
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 195 

           от  24.12.2021 г.      с. ДОЛИННОЕ 

О составлении и предоставлении годовой 

отчетности об исполнении бюджета 

Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 

за 2021 год 

В соответствии со статьями 9 и 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в Долинненском сельском поселении Бахчисарайского 

района Республики Крым, утвержденным решением 46-ой сессии Долинненского сельского 

совета Бахчисарайского района Республики Крым 1-го созыва от 17.11.2017г № 621(в 

редакции от 13.12.2019 №21, от 26.02.2021№ 97, от 223.12.2021 № 132), на основании 

Устава муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым,   

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Финансовому органу администрации Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым представить годовой отчет об исполнении 

бюджета на внешнюю проверку контрольно-счётной палате Бахчисарайского района 

Республики Крым для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего 

финансового года. 

2. Финансовому органу администрации Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым представить годовой отчет об исполнении 

бюджета в электронном виде в Финансовое управление Бахчисарайского района 

Республики Крым до 20 января 2022 года. 

 

  3.   В состав бюджетной годовой отчетности входят следующие формы: 

 

0503075-Отчет о расходах и численности работников органов местного самоуправления, 

избирательных комиссий муниципальных образований 

0503110(0503120)-Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового 

года 

0503110(0503130)-Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового 

года 



0503110(0503140)-Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового 

года 

0503117 - Отчет об исполнении бюджета 

0503120-Баланс исполнения бюджета 

0503121-Отчет о финансовых результатах деятельности 

0503123-Отчет о движении денежных средств 

0503124-Отчет о кассовом поступлении и выбытии бюджетных средств 

0503125-Справка по консолидируемым расчетам. Бюджетная деятельность 

0503128-Отчет о бюджетных обязательствах 

0503130-Баланс главного распорядителя, распорядителя, ПБС, ГА, администратора 

источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора 

доходов бюджета 

0503140-Баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств 

0503151-Отчет по поступлениям и выбытиям 

0503160-Пояснительная записка 

0503162 -Сведения о результатах деятельности 

0503163 - Сведения об изменениях бюджетной росписи главного распорядителя бюджетных 

средств, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета 

0503164-Сведения об исполнении бюджета 

0503166-Сведения об исполнении мероприятий в рамках целевых программ 

0503167- Сведения о целевых иностранных кредитах 

0503168-Сведения о движении нефинансовых активов 

0503168К-Сведения о движении нефинансовых активов 

0503169-Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности.  

0503171-Сведения о финансовых вложениях получателя бюджетных средств, 

администратора источников финансирования дефицита бюджета 

0503172- Сведения о государственном (муниципальном) долге 

0503173-Сведения об изменении остатков валюты баланса 

0503174-Сведения о доходах бюджета от перечисления части прибыли)дивидендов 

государственных(муниципальных) унитарных предприятий, иных организаций с 

государственным участием в капитале 

0503175- Сведения о принятых и неисполненных обязательствах получателя бюджетных 

средств 

0503178-Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных средств 

0503324-Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета 

субъектами РФ, МО и ТГВФ 

0503324R-Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из республиканского 

бюджета МО и ТГВФ 

0503387-Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета 

субъекта Российской Федерации 

  1.4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего сектором по 

вопросам финансов и бухгалтерского учета Ульянову Е.В. 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета 

глава администрации Долинненского сельского поселения                                 Гаевая С.А. 


